Xciii. q. iio. ¶ Xciii. q. e d pnia ordinat ab heretico. Dico q q ordinat ab hereti
co ia dñano peccat et grauer penitere debet. ca. vi. c. fm.

Xciii. q. iio. ¶ Xciii. q. de pnia spondis scripturas alioz scripturis pape. Et vi
co q peccat et penitere debet q scripturas alioz decretis romanor pō
tificum preponant. xx. vi. c. de libellis.

Xciii. q. iio. ¶ Xciii. q. d pnia nō bñs vs nō suatis decreta pape. Et dico q nō bñ
dñi decreta romanor pōtifici d negligētia pnia ipem vs: et habēti t nō
suati d tementate pnia iponēda est. xx. vi. c. si decreta.

Xciii. q. iio. ¶ Xciii. q. e d pnia nō facitūa pñctūa ad suū officiū. Et dico q tpo
et oēs dñici et officialis eccle vsqz ad bohumū idē suū peccat et penite
re debet si nō facit ea q spñt ad officiū suū. vt habet. xx. vi. c. electos. q
re. pōt ea q qz bñtūa officiali eccle sine tenet agere vsqz ad bohumū.

Xciii. q. iio. ¶ Xciii. q. e d pnia iherosia maleuicētia supēri. Et dico q spernens
ēpos peccat et penitere debet vt q spñt de ill. ca. vi. c. in no. a. et inferior iu
dicio superiorē vel ei maleuicētia peccat et de hoc penitere debet. ca.
vi. c. inferior. cum quinqz capitulis sequentibz.

Xciii. q. iio. ¶ Xciii. q. est de penitētia auferētia pñuilegiū pape. Et dico q heretic
iudicat et penitere debet qui ratione eccleie pñuilegiū a deo concess
um auferre conatur. xx. vi. c. j.

Xl. q. iio. ¶ Xl. q. est de pnia nō suatis ordinē dōctū in reuerētia epi bñs. et vi
co q peccat et penitere debet q nō exhibet reuerētia primor romano pōnfi
ci deinde patriarche constantinopolitano. deinde alex. antio. deinde
antiochēno. deinde biero solimitano. ca. vi. c. vltimo.

Xl. q. iio. ¶ Xl. q. e d pnia nō suatis formā iuris i dēctōe sūmī pōntificis. Et dico
q grauisime pene et pnie iponū veniū vsqz ad pñā illā dēctōe. xx. vi. c.
vi. c. i. noie dñi. vbi pōnt forma q dōz suam ielectōe romani pōntificis. et si
ptra illā formā aliqz se intrudat i epātu grauisime pene et pñctōe ascri
bit et mīta maleuicētibz pñctōe d qd pñctōe. q. q. ptra bur^o capli for
mā dēctōe dōctōe pñctōe vsqz pñctōe vsqz pñctōe dēctōe dēctōe dēctōe dēctōe
et pauli aplos ppetuo anathemate cū suis facioibz antonibz et scibz a
hūmābz scē de eccle separāt ab iudicā sicut antipō et iudas et destru
ctos totū xpianitatis nec sup hoc aliqz auditiā aliqz refut. et sed ab oī
ecclesiastico gradu qz oībz iheratpa sine retractōe dōponat. cū dēt qz qz
qz obediēt aut tā q pñctōe qz dēctōe reuerētia exhibuerit. aut i aliquo illā
dēctōe pñctōe pñctōe pñctōe sit mīcapat. Et q pñctōe formā bur^o capli
venit vsqz iheratōe exhibent volēs romanā eccleaz pñctōe sua pñctōe
ne ptra hoc statū dēctōe ppetuo anathemate atqz ex cōdicatōe dñel

- XI. q. 110.** **¶** Ingressus ipse in similitudine ecclesiastica et placitis talibus et c. q. **¶** Alij. q. est de pnia ipse in sacrodotio q. tpe quo celebrat vs accipit corp^o p^o xpi nō b3 ornata cū qb^o fuit ordinat^o. Et dico q. sacerdos gr̄pe quo celebrat vs accipit corp^o xpi nō b3 ornata et alia ornata q. in ordi natione accipit peccat et excoicatio subiacet et pētere d3. c. d. c. ecclesiastica.
- XII. q. 110.** **¶** Alij. q. est de penitētia ordinat^o et ordinata q. tpe ordinandus ep̄s ma nū imponit et al^o e. f. onē dicit. Et dico q. ordinat^o et ordinat^o penā dānant om̄s subdit^o et penitere debēt sūtere ordinandus ep̄s solū manū impo nit et alius orationē dicit. ca. d. c. quoniam.
- XIII. q. 110.** **¶** Alij. q. est de pnia dēci nō faciēti q. penitē ad officū suū. Et dico q. diacon^o. subdiacon^o. et acolyt^o. et excoicatio. lector. hostiar^o. et psalmi sta peccat et penitere debēt si nō faciūt q. penitē ad officū suū p. vt babef e. a. d. c. subdiacon^o. cū greg^o capis sequētib^o. vbi ponit^o ea q. greg^o tenef facere in officio suo. l. q. subdiacon^o accipiat paternā de manu ep̄i vacuam et calicē vacuū. et de manu dō archidiaconi accipiat vtrūq. vacuū ad suggerēdū vinū et eucharistiā. et sicut lat^o ponit^o in p̄dictis capitu lis cuiuslibet officij.
- XIV. q. 110.** **¶** Alij. q. est de pnia clericor^o comā nutrimentū et tenurā nō rācentib^o. Et dico q. peccat et penitere debēt clerici comā nutrimentū et tenurā nō rācentes sine iusta causa. ca. d. c. p̄bibe. z. c. sequēti. vbi dicit q. clerici comā nutrimentū ab archidiacono et si noluerint ēt suam petēdū. et q. nō liceat eis b̄re vestimēta vel calciamēta nisi q. religionē deceāt. Itē q. m̄ currūt excoicationē ip̄o iure tales clerici. et c. si q. et clericos. ca. d. c.
- XV. q. 110.** **¶** Alij. q. est de pnia monialū tāgētū vasa sacra. Et dico q. moniales ēt sacre tāgētū vasa sacra vel q. in cessū ad altare deserūt peccat. ca. d. c. sa cratas. et de hoc penitere debent.
- XVI. q. 110.** **¶** Alij. q. est de pnia mulierū et laic^o p̄dicatōis. Et dico q. peccat et penitere d3 mulier ēt docta et scīa q. p̄gregratōe viro^o p̄dicat. et ēt peccat et peni tere debēt laic^o p̄dicat cōtā clericis nisi ip̄s rogātib^o. ca. d. c. mulier.
- XVII. q. 110.** **¶** Alij. q. est de pnia ministrū nō sacrali tāgētū sacra. Et dico q. peccat et pētere dēt ministrū ecclie nō sacrali ingreōtes sacrali tāgētū vasa sacra. ca. d. c. c. d. op. extet. et peccat et pētere dēt q. vasa sacra et mysteria tāgētū nisi sint subdiaconi et acolyti. et peccat et pētere d3 dēci^o comā nu trimentū et ministras nō detōdo capite nec patētib^o aurib^o. et tallare vestes et baberi hōncōm nō b̄ri. ca. d. c. non licet.
- XVIII. q. 110.** **¶** Alij. q. est de pnia excoicandū dicit alios ad ordines. Et dico q. viri electi ad excoicandū excoicandos si facerent gr̄a vs muneris cupiditate electi alique insigni ad sacros ordines accipiēdos ep̄i mētib^o applicāt: Petat cōtā deo p̄ccatū ecclesiastica dignitate carēbūt et ordinat^o b̄n̄ clerici et mouebūt et grauissima pnia eis iūgi d3. i. i. i. d. c. q. d. ep̄s ad finem.